EDITAL N.º 070/2025

PROCESSO Nº: WS1661743091

REQUISIÇÃO DE COMPRA: 3000648675

MODALIDADE: ATO CONVOCATÓRIO – ENVELOPE FECHADO COM ETAPA DE LANCES TIPO:

MENOR PREÇO USO DE PLATAFORMA ELETRÔNICA

OBJETO DA SELEÇÃO: Aquisição de Bateria para Sistema Nobreak

A Comissão de Licitação da Fundação Butantan torna público que fica prorrogada a data

de recebimento das propostas, etapa de simulação e etapa de lances da licitação em epígrafe. A

alteração ocorre devido à instabilidade na plataforma SAP Ariba. As demais condições do edital

permanecem inalteradas.

Onde se lê:

Data e Hora – Evento Envelope (Recebimento das Propostas): de 04/12/2025 á 18/12/2025 às 11:00

(Horário de Brasília)

 Data e Hora - Evento de Simulação (Etapa de Lances): 18/12/2025 às 15:00 (Horário de Brasília)

 Data e Hora - Evento de Negociação (Etapa de Lances): 19/12/2025 às 15h00 (Horário de Brasília)

Leia-se:

Data e Hora – Evento Envelope (Recebimento das Propostas): de 04/12/2025 á 19/12/2025 às 17:00

(Horário de Brasília)

 Data e Hora - Evento de Simulação (Etapa de Lances): 22/12/2025 às 10:00 (Horário de Brasília)

 Data e Hora - Evento de Negociação (Etapa de Lances): 22/12/2025 às 15h00 (Horário de Brasília)

São Paulo, 18 de dezembro de 2025.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ButanSign envelope ID: 8e02f73ba9044458c5168ebf6883a423

ERRATA__PRORROGACAO_ATO_070_25_18122025_151555

Ana Carolina Inez de Oliveira
382.755.128-59

Código do documento
8e02f73ba9044458c5168ebf6883a423

Assinaturas

Ana Carolina Inez de Oliveira
ana.oliveira@fundacaobutantan.org.br

Clayton Nivaldo da Silva
clayton.silva@fundacaobutantan.org.br

Eventos do documento

18 Dec 2025, 15:15:56
Documento criado por: Ana Carolina Inez de Oliveira. Email:
ana.oliveira@fundacaobutantan.org.br. DATE_ATOM: 2025-12-18T15:15:56-03:00

18 Dec 2025, 15:16:34
Documento assinado por: Ana Carolina Inez de Oliveira (Fundação Butantan) . Email:
ana.oliveira@fundacaobutantan.org.br - IP: 2.16.108.57. DATE_ATOM: 2025-12-18T15:16:34-03:00

18 Dec 2025, 15:44:38
Documento assinado por: Clayton Nivaldo da Silva (Fundação Butantan) . Email:
clayton.silva@fundacaobutantan.org.br - IP: 2.16.108.57. DATE_ATOM:
2025-12-18T15:44:38-03:00

Hash do documento original
(md5) bc4858ea8d7bd6c5a478daf0f322a2e1
(sha256) 28e4a0a23ef5f3c4d0e8d38c9c0b5032dce68f7cd0dc83d9d8eaba1d60ce5c2b

Este log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima.
Este documento está assinado e certificado por Butansign
Validar documento em: https://fundacaobutantan.org.br/assinaturas/confirmacao

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

ButanSign envelope ID: 8e02f73ba9044458c5168ebf6883a423